

Skatten i åkeren

Zoom-opplegg nr. 1 for barnesamlinger

Målgruppe 5-10 år

Mål for samlingen: Barna skal oppleve å bli sett og inkludert i et kristent fellesskap

Barna skal forstå at det er bra å få være med i Guds rike.



Bibelttekst: Matteus 13; 44 Skatten i åkeren

NLMung

Dette trenger du:

- 3 lys
- Skattkiste med Bibel, hagespade og skatt
- Filmsnutter: Sang: [Å Å Å -- Gud er god - YouTube](#)

Bibelfortelling: [Treasure in a field \(max7.org\)](#) – denne må du laste ned på forhånd

Sang: [Søk først Guds rike - YouTube](#)

Velkommen:

Bruk litt tid på å snakke med barna. Ha gjerne et opprop der barna kan svare eller vinke inn i kamera.

Tenne lys:

Tenn tre lys samtidig som du sier:

Jeg tror på Gud Fader som har skapt meg,
Jeg tror på Jesus Kristus som har frelst meg,
Jeg tror på Den Hellige Ånd som gir meg kraft.

Sang:

Oppfordre barna til å synge og danse hjemme. Del skjerm og vis denne musikkvideoen.

[Å Å Å -- Gud er god - YouTube](#)

Skattkiste:

Vis frem tingene fra skattkisten. Disse er et hint til hva bibelfortellingen handler om.

Hagespade- Bibel – en skattkiste eller en skatt (smykker, mynter o.l. i en boks)

Henteoppgave: Verdens beste bursdagsgave

Tenk deg verdens beste bursdagsgave- til din beste venn - hva skulle vært i den?

Nå har dere to minutter til å hente noe som du syns burde vært i verdens beste bursdagsgave, og så skal dere få vise det fram etterpå.

Barna viser fram hva de vil ha i verdens beste bursdagsgave. Kommenter og spør om det som barna viser.

Bibelformidling:

I Bibelen står det mye om Himmelriket og Guds rike. Det er to navn på det samme. Et rike er nesten det samme som et land. Norge er et rike. Vet dere hvem det er som bestemmer i Norge? La barna rekke opp hånda fysisk eller trykke på zoom hånda. Det gjør ikke noe om det går vekk litt tid til å finne ut av hvordan man skrur på lyd o.l.) Hvem er det som hører hjemme i Norge- hvem er en del av Norges rike? (Alle som bor i Norge)

Hvem tror dere har ansvaret, bestemmer og er sjefen i Guds rike? (Gud). Og hvem er det som hører hjemme i Guds rike? (Alle som tror på Gud)

I Bibelen står det mange forklaringer på hva Himmelriket er, og i dag skal vi høre om en sammenligning som står i Matteus 13, vers 44 (les fra Bibelen- vis gjerne at du har Bibelen oppe og leser fra den. Her kan du også be noen andre om å lese).

Matteus 13; 44 -Skatten og perlen

Himmelriket er likt en skatt som var gjemt i en åker. En mann fant den, dekket den til igjen, og i sin glede gikk han bort og solgte alt han eide, og kjøpte åkeren.

Del skjermen og vis filmen om skatten i åkeren.

[Treasure in a field \(max7.org\)](https://www.max7.org)

Den skatten som mannen fant i åkeren i filmen må ha vært veldig bra. Så dere at han samla sammen masse ting på tilhengeren sin som han solgte, og så fikk han nok penger til å kjøpe jordet som skatten lå i?

Da Jesus fortalte denne fortellingen så kunne han jo sagt. Himmelriket er kjempebra. Det er det beste i hele verden. Det er viktigere enn alt annet. Men for at disiplene og alle vi som leser Bibelen skal forstå hvor bra Himmelriket er, så fortalte han denne historien.

Himmelriket er like bra som en kjempebra skatt. Himmelriket er så bra at den er viktigere enn alle tingene som vi eier.

Og i dag så har vi på en måte laget vår egen forklaring på Himmelriket. Himmelriket er enda bedre enn verdens beste bursdagsgave – med (rams opp hva barna vil ha med i verdens beste bursdagsgave).

Sang:

Oppfordre barna til å synge og danse hjemme. Del skjerm og vis denne musikkvideoen.

[Søk først Guds rike - YouTube](#)

Blåse ut lysene:

Spør om et av barna vil hjelpe deg med å blåse ut lysene. Velg en som må gjøre seg klar. Hold kamera på pc mot lysene, pass på at du ikke vises, tell til tre og blås ut lysene sammen med barnet.

Zoom-tips:

Hvis du ikke har holdt zoom-møte før kan det være lurt å finne en eller to som du kan prøve deg litt på i forkant. Finn ut hvordan du kan dele skjerm og være sikker på at lyden på filmen også spilles av hos den andre. Finn ut hva som er forskjellen på de forskjellige visningene, og se på hvordan du kan mute deg selv og andre. Husk at det ikke er så farlig om noe ikke går helt etter planen. Ha som mål at barna skal få se og snakke med deg i løpet av samlingen. Det kan du få til selv om det noen ganger blir litt tull med lyd og skjermdeling.

Opprette møte:

Velg bort waiting room og gå inn på advanced options og velg: allow participants to join anytime. Da slipper du å passe på å slippe inn deltagerne.

Dele film:

For at de andre deltagerne skal høre lyden på filmen du deler må du huke av for «share computer sound». Det finner du nederst til venstre i boksen der du kan velge hva som skal deles.

Hvis du trykker på fullskjermknappen på youtubefilmen etter at du har valgt å dele skjerm, er det fortsatt youtubesiden som deles, ikke filmen. Velg først fullskjerm og del etterpå.

Manus på skjerm:

Du kan lage et langt smalt manus som du kan ha åpent på skjermen ved siden av zoom-vinduet. Kopier teksten du skal si inn i et Word-dokument. Ved å forstørre opp skrifta og minske zoomen (nederst til høyre i Word) får du et smalt og lesbart manus.